
COMUNE DI PERDAXIUS
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA COPIA

Numero  110   Del  13-03-18

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZI "INSERIMENTI LAVORATIVI" - NOMINA
COMMISSIONE DI GARA - MODIFICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 (Maria Adriana Montei )

-VISTA la propria determinazione n. 109 del 12.03.2018, di nomina della Commissione di gara
per l’affidamento del servizio “Inserimenti lavorativi”;
-CONSIDERATA la necessità di sostituire un componente della medesima Commissione, in
quanto non si è reso  disponibile per il  14.03.2018, giorno fissato per l’apertura della busta A;
-DATO ATTO che la nomina di tale Commissione non comporta oneri a carico dell’Ente;
-PRESO ATTO dello statuto comunale e dei regolamenti locali applicabili;
-VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n.267;
-RITENUTA l'opportunità di procedere in merito;

D E T E R M I N A

-DI MODIFICARE, per le motivazioni in premessa, il dispositivo  della determinazione n. 109
del 12.03.2018, nel senso che il dipendente Geom. Mereu Maria Grazia non fa parte della
Commissione in oggetto;
-DI NOMINARE, componente della Commissione di gara,  il dipendente Dr.ssa Manuela Caria
– Istruttore P.L. – Area Amm.va ;
DI DARE ATTO che a seguito di tali modifiche  la Commissione per la gara per l’affidamento
del Servizio “Inserimenti lavorativi ”  risulta  così composta:
-Dr.ssa  Denise Cugusi – Istruttore direttivo servizi Sociali – Area Amministrativa - Presidente;
-Ing. Valerio Marongiu – Responsabile dell’Area Tecnica – componente
-Dr.ssa Manuela Caria – Istruttore P.L:   - Area Amm.va  – componente; -
DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario della Commissione saranno espletate dalla
Dr.ssa Manuela Caria;
DI DARE ALTRESI’ ATTO:

che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.
che la nomina di tale Commissione non comporta oneri a carico dell’Ente;2.
che ai sensi dell’art. 29 del D.Leg.vo  n. 50/2016 e  delle disposizioni del  D.Leg.vo  n.3.
33/2013, tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati nella sezione
“Amministrazione trasparente” alla voce “Bandi e concorsi”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  MONTEI MARIA ADRIANA

PARERE:       REGOLARITA' TECNICA ai sensi dell’art. 147bis D.lgs 267/2000.
VISTO con parere Favorevole in data 13-03-18



Il Responsabile del servizio
F.to  MONTEI MARIA ADRIANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 14-03-2018
al 29-03-2018
Lì  14-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  MONTEI MARIA ADRIANA

Per  Copia Conforme all’originale per uso amministrativo.

Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 110 del 13-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI
PERDAXIUS


